
PLAN NR VII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy - Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13i ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Młynarach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania planu ogólnego gminy – Miasta i Gminy Młynary. 

§ 2. Plan ogólny obejmuje całość obszaru w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do sporządzenia planu ogólnego gminy związane jest z Ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1688), która weszła w życie 24 września 2023 r.  

Plan ogólny będzie aktem prawa miejscowego, który zastąpi studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy uchwalone Uchwałą Rady Miejskiej w Młynarach nr XLIX/332/2022 
z dnia 30 listopada 2022 r. Zgodnie z nowelizacją przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zachowują swoją moc do 
dnia wejścia w życie planu ogólnego, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2025 r. W związku 
z powyższym opracowanie Planu Ogólnego Gminy jest niezbędne dla zachowania ładu przestrzennego Gminy 
Młynary. 


	PLAN NR VII/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


